ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________2025_____ №

[bookmark: _GoBack]20.01.2025 № 53

	Куславкка хули

	г. Козловка

[image: ]
О внесении изменений в постановление
администрации Козловского муниципального
округа Чувашской Республики от24.04.2024 №368
«Об утверждении муниципального краткосрочного
плана на 2024-2026 годы на территории Козловского
муниципального округа в рамках реализации
Республиканской программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Чувашской Республики,
на 2014-2055 годы»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.03.2014 № 77 «Об утверждении Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014 - 2055 годы и Порядка разработки и утверждения краткосрочных республиканского и муниципальных планов реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2055 годы», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 07.03.2024 №98 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 декабря 2014 г. №499», администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Козловского муниципального  округа Чувашской Республики от 24.04.2024 №368 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана на 2024-2026 годы на территории Козловского муниципального округа в рамках реализации Республиканской программы капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2055 годы»:
- приложение №1 «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Чувашской Республики, в отношении которых в 2024-2026 годах планируется проведение капитального ремонта общего имущества» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
-  приложение №2 «Реестр  многоквартирных домов, расположенных на территории Чувашской Республики, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества, по видам услуг и (или) работ» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
-  приложение №3 «Планируемые показатели выполнения услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, в 2024-2026 годах» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа Чувашской Республики в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ администрации Козловского муниципального округа.

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                          А.Н. Людков
image1.jpeg